criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 108 del D.Lgs. 36/2023, per l’affidamento in concessione 

dei servizi di hosting degli alloggi dei soggiorni marini ubicati nella regione Lazio per il triennio 2026-2028, per un importo pari 

ad € 139.200,00 (centotrentanovemiladuecento/00) oltre I.V.A., corrispondente, in caso di esercizio dell’opzione di rinnovo per 

l’anno successivo al predetto triennio, ad un importo complessivo pari ad € 185.600,00 (centottantacinquemilaseicento/00) 

oltre I.V.A.. 

Termine perentorio per la presentazione delle offerte: ore 10:00 del giorno 25/03/2026. 

Il codice identificativo della gara (CIG), anche ai fini delle contribuzioni dovute, ai sensi dell’art. 1, commi 65 e 67, della legge 23

[...]

nazionali e territoriali di settore), oppure di un altro contratto che garantisca le stesse tutele economiche e normative per i 

propri lavoratori e per quelli in subappalto. 

10. GARANZIA PROVVISORIA 

L’offerta è corredata, a pena di esclusione, da: 

a) Una garanzia provvisoria pari al 1% del valore complessivo dell’appalto e precisamente di importo pari ad € 1.856,00 

(milleottocentocinquantasei/00); 

Trattandosi di concessione di importo inferiore alle soglie di cui all’art. 14 del D. Lgs. 36 del 2023, ai sensi dell’art. 53, 

comma 4-bis del predetto decreto legislativo, non si applicano le riduzioni previste dall’art. 106, comma 8. 

b) una dichiarazione di impegno, da parte di un istituto bancario o assicurativo o altro soggetto di cui all’articolo 106,